裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中正大學  函
地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：陳美如
電話：05-2720411#12103
傳真：05-2721670
電子信箱：admcmj@ccu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月10日
發文字號：中正學字第1110700082號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022台灣企業倫理創意短片競賽辦法.pdf、2022企業倫理創意短片競賽海報.
　　　pdf  (111031000019_111A600579_1_10095111899.pdf,
　　　111031000019_111A600579_2_10095111899.pdf)

主旨：檢送「2022台灣企業倫理創意短片競賽」海報及競賽辦法

　　　各1份，請協助公告並轉知貴校學生踴躍報名參加，請查
　　　照。
說明：
  一、為提升年輕學子的倫理素養，本校辦理「2022台灣企業倫

　　　理創意短片競賽」，獎項多且獎金豐富。參賽資格：全國
　　　大專校院之在學學生(每隊成員3-9名，可跨系跨校組隊)
　　　，報名時間：即日起至2022年5月9日上午9時止，其餘請
　　　詳閱競賽辦法。
  二、檢附活動海報及競賽辦法各1份，聯絡方式：本校管理學

　　　院企業倫理中心電話：05-2720411轉24081、電子信箱
　　　ccubusinessethic@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：學生事務處生活事務組

1110002426
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立中正大學舉辦「2022台灣企業倫理創意短片競賽」，請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 　　　 組長：

0310
1507

學務長：

0311
1730

0312
1037

0312
1037